
41.2

26.5

95

Specific length, losse type and 
flange with blade are also 
available.

L以外の長さも製作いたします。
ルーズタイプも製作いたします。
ブレード付も製作いたします。

Specific length and flange 
with blade are also available.
Inquire us if ISO bolt type is 
needed.

L以外の長さも製作いたします。
ブレード付も製作いたします。
※ISOボルトタイプは別途ご用命下さい。

 ICF34-BLF           20      28      34     7.5      27    6-4.4    94
 ICF70-BLF           26      37      70    12.7    58.7  6-6.8    80
    ICF114-BLF          51      65     114   17.5    92.1  8-8.5  100
 ICF152-BLF         80     103    152   20.0  130.216-8.5  120
 ICF203-BLF       126    151    203   22.0    181  20-8.5  120
 ICF253-BLF       150   175    253   25.0  231.924-8.4  120

Special requirement is also able to be granted.

特殊仕様も製作いたします。

Special requirement is also able to be granted.

特殊仕様も製作いたします。

Product code  型番      I.D     0.D      φD       T        C       N-H       L
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 Product code  型番  I.D  O.D φD φd  L
     ISO63ｰBLF   63  83  95       70.2      25      120
    ISO80ｰBLF   80  103 110      83.2     25      120
    ISO100ｰBLF 104 127 130     102.2     25      120
    ISO160ｰBLF 150 175 180     153.2     30      200

ISO（MF） FLANGE TYPE　ISO(MF)フランジタイプ
（Material 材質：SUS304 or 316L）

Nominal dia(Bore) 呼び径 Product code  型番
  PE-8PMｰ20  
 1/4" PE-8PMｰ30  
  PE-8PMｰ40  
  PE-10PMｰ20
 3/8" PE-10PMｰ30
  PE-10PMｰ40

  PF-8PSｰ20    
  PF-8PSｰ30    
  PF-8PSｰ40    
 1/4" PF-8PSｰ50    
  PF-8PSｰ60    
  PF-8PSｰ80    
  PF-8PSｰ100  
  PF-10PSｰ20  
  PF-10PSｰ30  
  PF-10PSｰ40  
 3/8" PF-10PSｰ  50
  PF-10PSｰ60  
  PF-10PSｰ80  
  PF-10PSｰ100
  PF-15PSｰ20  
  PF-15PSｰ30  
  PF-15PSｰ40  
 1/2" PF-15PSｰ50  
  PF-15PSｰ60  
  PF-15PSｰ80  
  PF-15PSｰ100

I.D O
.D

L

φ
D
φ
d

Bend Radius 曲げ半径LφdφDO.DI.D
200
300
400
200
300
400

5.5 

10.0

8.5 

13.5

6.35

9.52

4.5

7.4

20

25

30

45

Nominal dia(Bore) 呼び径 Product code  型番 Bend Radius 曲げ半径LφdφDO.DI.D
200
300
400
500
600
800
1000
200
300
400
500
600
800
1000
200
300
400
500
600
800
1000

5.5

10.0

12.0

8.5

13.5

16.0

  6.35

  9.52

12.7

4.5

7.4

10.3

20

25

30

30

45

45

＜Features＞
Superior flexibility.
Good corrosion resistance 
due to SUS316L.
Compact design with light 
weight.
＜Note＞
Specific length and flange 
with blade are also available.
Dedicated metal fittings are 
available.
Specify Female (F) or Male 
(M) when using both sides.

＜特徴＞
非常に柔軟性に富んでいます。
SUS316Lの使用により耐食性
が優れています。
全体にコンパクト、且つ軽量。
＜備考＞
L以外の長さも製作いたします。
ブレード付も製作いたします。
専用金具付も製作いたします。
両端使用は、メス　 、オス　 と  
御指定下さい。

F M

＜Features＞
Inner roughness : <= 0.7um 
(Rmax)
Cleaned inside of clean 
room.
Superior flexibility and 
compact design.
＜Note＞
Specific length and flange 
with blade are also available.
Dedicated metal fittings are 
available.
Specify Female (F) or Male 
(M) when using both sides.

PIPE END TYPE <PS>
パイプエンドタイプ  ＜PS型＞R

Megaflex
メガフレックス  （内面研磨品）＜PM型＞R

R

Megaflex　メガフレックス  （内面研磨品） 〈PM型〉
（Material 材質：SUS316L）

PIPE END TYPE 〈PS〉　パイプエンドタイプ  〈PS型〉
（Material 材質：SUS316L）

ベローズシリーズ Dimensions 単位：mmBELLOWS SERIES
VACUUM COMPONENT SERIES  Line up

 Product code  型番  I.D  O.D φD  T  C N-H      φG1    φG2       S         L
   JS25AｰBLF   26  37  90  8  70     4-10  40  50  3.0 80 
  JS40AｰBLF   41  55  105 10 85     4-10  55  65  3.0 100
  JS50AｰBLF   51  65  120 10 100    4-10  70  80  3.0 100
  JS65AｰBLF   63  83  145 10 120    4-12  85  95  3.0 100
  JS80AｰBLF   80  103 160 12 135    4-12  100 110 3.0 120
  JS100AｰBLF 104 127 185 12 160    8-12  120 130 3.0 120
  JS125AｰBLF 126 151 210 12 185    8-12  150 160 3.0 120
  JS150AｰBLF 150 175 235 12 210    8-12  175 185 3.0 150
  JS200AｰBLF 205 230 300 16 270    8-15  225 241 4.5 150
  JS250AｰBLF 254 290 350 16 320  12-15 275 291 4.5 150

Special requirement is also able to be granted.

特殊仕様も製作いたします。

Special requirement is also able to be granted.

特殊仕様も製作いたします。

JIS FLANGE TYPE　JISフランジタイプ
（Material 材質：SUS304 or 316L）

最小曲げ半径 最小曲げ半径
継手規格
1/4”
3/8"
1/2"

使用圧力
真空～0.5
真空～0.5
真空～0.5

固定曲げ
30
45
45

繰り返し曲げ
125
180
185

継手規格
1/4”
3/8"
1/2"

使用圧力
真空～4.0
真空～3.0
真空～2.0

固定曲げ
30
45
45

繰り返し曲げ
125
180
185

ブレードなし　 ブレードあり　

フレキシブルチューブシリーズ Dimensions 単位：mmFLEXIBLE TUBE SERIES

＜特徴＞
内面粗度：Rmax0.7μm以下。
クリーンルーム内精密洗浄品。
非常に柔軟性に富み、且つコン
パクト。
＜備考＞
L以外の長さも製作いたします。
ブレード付も製作いたします。
専用金具付も製作いたします。
両端使用は、メス　 、オス　 と
御指定下さい。
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